
 

Zastřihovač chloupků

v nose, uších, na obočí

Nose trimmer series

5000

 
100% pohodlí bez tahání

Systém Protective Guard

Plně omyvatelný, baterie AA

Zastřihovač, 3 hřebeny, pouzdro

 

NT5650/16

Dokonalé pohodlí bez tahání
Pohodlné zastřihování chloupků v nose, uších, na obočí

Zastřihovač nosních chloupků řady 5000 jemně zastřihuje chloupky v nose, uších,

na obočí. Nová technologie PrecisionTrim a systém Protective Guard byly

navrženy tak, aby zajistily snadné a účinné zastřihování bez tahání a škubání.

Snadné použití

Udržuje nosní a ušní chloupky a obočí pod kontrolou

100% omyvatelný pro snadné čištění

Připraveno k použití

Strukturovaná rukojeť pro optimální úchop i za mokra

Systém Protective Guard

Pohodlné zastřihování chloupků v nose, uších, na obočí

Snadné a účinné zastřihování bez poškrábání či pořezání

Technologie PrecisionTrim

Snadné zastřihování z libovolného úhlu

Neuvěřitelně odolný

Uložit a jít

Nákup krytý zárukou



Zastřihovač chloupků v nose, uších, na obočí NT5650/16

Přednosti

Snadné zastřihování nežádoucích chloupků

Jemně a efektivně odstraňte nežádoucí

chloupky v nose a uších. Před použitím

zkontrolujte, zda jsou nosní dírky čisté,

opatrně zasuňte zastřihovač dovnitř nosu,

nejvýše 0,5 cm, a pomalu jím otáčejte. Při

zastřihování ušních chloupků dbejte, aby se

v uších nenacházel maz. V případě chloupků

obočí zasuňte do drážek jeden ze dvou

hřebenů (3 a 5 mm) a zastřihujte lehkým

tlakem a pohybem proti růstu chloupků, čímž

získáte rovnoměrné zastřižení na

požadovanou délku. Pro zastřihování

drobných chloupků používejte zařízení

s hřebenem pro detailní zastřihovač, který je

součástí balení, nebo bez něj. Pomocí přesné

hlavy nástroje upravte úhel a tvar

zastřihování a definujte okraje vousů nebo

bradky.

Systém Protective Guard

Tento zastřihovač nosních a ušních chloupků

a obočí je navržený pro bezpečí a pohodlí.

Systém Protective Guard zakrývá břity

a zabraňuje jejich přímému styku s kůží,

přičemž jeho konstrukce minimalizuje počet

zapomenutých chloupků, tahání a škubání.

Technologie PrecisionTrim

Náš inovativní oboustranný a přesný

zastřihovač stříhá rychle a snadno

z libovolného úhlu a v libovolném směru.

Sada pro přesné zastřihování

Kompletní řešení pro přesné zastřihování.

Přesný nástavec pomáhá tvarovat strniště,

kotlety a vousy na krku s naprostou jistotou

a lehkostí.

Snadné použití

Strukturovaná rukojeť zajišťuje lepší úchop

a vedení zastřihovače nosních chloupků pro

muže a umístění vypínače umožňuje jeho

snadnou obsluhu.

Plně omyvatelný

Nejlepší zastřihovač chloupků v nose a uších

je takový, který se přizpůsobí vašim návykům.

Po použití stačí zastřihovač opláchnout, aby

byl stále v optimálním stavu.

Součástí dodávky je lithiová baterie

Součásti balení je baterie AA, takže svůj

zastřihovač chloupků v uších a v nose můžete

začít používat ihned.

Úložné a cestovní pouzdro

Dodávané cestovní pouzdro umožňuje

úhledné uložení veškerého příslušenství

doma, v posilovně i na cestách.



Zastřihovač chloupků v nose, uších, na obočí NT5650/16

Specifikace

Vytvořte si takový vzhled, po kterém toužíte

Styling tváře: Jemné tvarování

Příslušenství

Nástavce: Detailní zastřihovač

Pouzdro: Cestovní pouzdro

Hřeben: Hřeben na obočí, 3mm přesný

hřeben, 5mm přesný hřeben

Spotřeba

Typ baterie: AA

Design

Barva: Černá

Rukojeť: Ergonomická rukojeť a snadná

manipulace

Servis

2letá celosvětová záruka

Střihací systém

Střihací jednotka: Nerezové ocelové břity

Břity s vysokým výkonem: Pro jemné

zastřihování

Snadné použití

Čištění: Plně omyvatelný

Suché a mokré používání: Voděodolný

Není třeba mazat

 

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2023‑07‑15
Verze: 3.3.1

EAN: 87 10103 93248 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

